
 
 

POSTANOWIENIE NR 42/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 53/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 31 maja 2023 r. w 
sprawie podziału Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2422 i 
3176): 

 1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Brzezie, 
 2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Brzezie oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlica Wiejska w Brzeziu, Brzezie 25A, 27-500 Opatów. 
§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Opatów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1141



Załącznik do postanowienia Nr 42/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Opatów; ulice:  
1 Maja nr 11 i od nr 25 do końca, Adama 

Mickiewicza, Bernardyńska, Czesława Miłosza, 
Ćmielowska, Graniczna, Jędrusiów, Klasztorna, 
Lipowska, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, 

Słoneczna, Stefana Żeromskiego, Szpitalna, 
Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki  

od nr 4 do nr 7 i od nr 11 do końca, Widok 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
w Opatowie  

im. gen. bryg. Stanisława Gano,  
ul. Ćmielowska 2,  

27-500 Opatów 

2 

Miasto Opatów; ulice:  
1 Maja od nr 4 do nr 10 i od nr 12  

do nr 24, Bronisława Ostrowskiego ps. Cichy,  
gen. Stefana "Grota" Roweckiego,  

Henryka Sienkiewicza, Jana Kilińskiego, Kolegiacka, 
Legionów, Lubelska,  

mjr. Ludwika "Topóra" Zwierzdowskiego, 
Nowowałowa, Ogrodowa, pl. Obrońców Pokoju, 

Różana, Stanisława Czernika,  
Stefanii Sempołowskiej,  

Tadeusza Kościuszki nr 10, Targowa, Zacisze 

Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie  
Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Stefanii Sempołowskiej 1,  
27-500 Opatów 

3 

Miasto Opatów; ulice: 
 Armii Krajowej, Cmentarna, Dorzeczna,  
Górna, Juliusza Słowackiego, Kąpielowa,  
Leszka Czarnego, Nagórna I, Nagórna II,  

Niecała, Nowa, Nowopolna, Polna,  
Starowałowa, Szeroka, Władysława Jagiełły, Wąska, 

Wincentego Kadłubka 

Opatowski Ośrodek Kultury  
w Opatowie,  

ul. Partyzantów 13b,  
27-500 Opatów 

4 

Miasto Opatów; ulice:  
Batalionów Chłopskich, Cegielniana,  

Franciszka Mendyka, harcm. Jerzego Czerwińskiego, 
Józefa Grudnia, Kania, Krzysztofa Szydłowieckiego,  

Mariana Hejnickiego, Mikołaja Kopernika, 
Okalińska, Partyzantów, Seweryna Horodyskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej  

w Opatowie,  
ul. Mikołaja Kopernika 30,  

27-500 Opatów 

5 

Sołectwa:  
Karwów, Nikisiałka Mała, Oficjałów,  

Okalina-Kolonia, Okalina-Wieś,  
Tudorów, Wąworków 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej  

w Opatowie-Hala Sportowa,  
ul. Mikołaja Kopernika 30,  

27-500 Opatów 

6 
Sołectwa:  

Adamów, Balbinów,  
Nikisiałka Duża 

Świetlica wiejska  
w Nikisiałce Dużej,  
Nikisiałka Duża 43,  

27-500 Opatów 

7 Sołectwa:  
Kobylanki, Kobylany, Kochów. 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kobylanach,  
Kobylany 66A,  
27-500 Opatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1141



8 Sołectwa:  
Jałowęsy, Tomaszów, Zochcinek 

Świetlica wiejska  
w Jałowęsach,  
Jałowęsy 123,  

27-500 Opatów 

9 Sołectwa:  
Jagnin, Strzyżowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Strzyżowicach,  
Strzyżowice 36,  
27-500 Opatów 

10 
Sołectwa:  

Czerników Karski, Czerników Opatowski, Jurkowice, 
Kornacice, Lipowa, Marcinkowice, Podole, Rosochy 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
w Opatowie  

im. gen. bryg. Stanisława Gano,  
ul. Ćmielowska 2,  

27-500 Opatów 

11 Sołectwo Gojców 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Gojcowie,  
Gojców 50, 2 
7-500 Opatów 

12 Sołectwo Brzezie 

Świetlica Wiejska  
w Brzeziu,  

Brzezie 25A,  
27-500 Opatów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1141


	POSTANOWIENIE NR 42/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 24 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania

		2025-03-24T12:11:26+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




